



Anonyma Alkoholister
Förtroenderådet för AA i Sverige

Protokoll

Möte med Förtroenderådet för AA i Sverige (1403)

Tidpunkt: 24/5 2014 kl. 13.00- 17.00. 25/5 09.00 - 15.00.

Plats: Servicekontoret, Magnus Ladulåsgatan 32 D.

Närvarande

Förtroenderådet	Representerar	Ansvarsområde
Per-Olov T	Nedre norra regionen	FRLK
Leif J	Mellersta regionen	Ordf. FR, FRNK
Tommy K	Södra regionen	FRPK
Christer M	Östra regionen	Styrelsen
Olov Åkerman	Vän till AA	FREK
Hans Marklund	Vän till AA	FRIK

Inbjudna

Reine J.	WSD FRAK
Gunnar Ma	WSD FRTK
Ingela L	Tillträdande FR Övre Norra regionen
Anita A	Tillträdande FR Mellersta regionen
Bitte B	Tillträdande FR Östra regionen
Tord K	Tillträdande FR AA i Sverige
Jan J	Tillträdande ND
Urban L	Ny hemsida
Gunnar M	Ny hemsida

Lämnat återbud

Tord K

1
PO
H

1 Mötet öppnas,

Leif hälsar välkommen och förklarar mötet öppnat.

Christer läser ingressen, Ingela läser AA:s Tolv Traditioner och Dagliga Reflektioner läses av Tommy.

2 Presentation av närvarande.

De närvarande presenterar sig.

3 Sekreterare och protokolljusterare för mötet utses

Till sekreterare väljs Bernt Grönqvist

Till justerare väljs PO

4 a) Godkännande av dagordning

Dagordning godkänns

b) Övriga frågor anmäls a, Fördelning av kommittéer

5 Föregående protokoll

Godkänns och läggs till handlingarna

6 Genomgång av inkommen post Leif J

Tackbrev från GSO har inkommit.

Fråga om varför inte Servicekonferensen är öppen för medlemmar.
Christer har korresponderat med frågeställaren.

Tackbrev från Jatta och Erkki från Finska AA för servicekonferensen har inkommit

Inbjudan till FR från Västra regionen att delta med representant på nästa regionmöte 14/6 i Munkedal FR utser Tommy att tillsammans med Reine deltaga på Regionmötet.

Licensavtal för att texta informationsfilmer har inkommit från GSO.
FR:s nya ordförande skriver på.

Brev ang. anonymitet på Internet. FR hänvisar till nyöversatta guidelines för Internet. I nästa Serviceblad påminns om Guidelines för internet.
Servicekontoret påminner på hemsidan.

Brev från Birgitta JW upplästes av Leif.

Brev från TES. FR ser positivt på frågan och överlämnar frågan till FRTK.

7 Ordförande till nästa möte

Till ordförande för nästa väljs Tommy.

8 a) Rapporter regionerna

Övre Norra Regionen Ingela

Regionmöte 17/5 i Vilhelmina. 14 deltagare och 5 observatör ingen från Norrbotten

Ny servicedelegat valdes.

Nästa regionmöte i Luleå. Ringa alla grupper innan nästa möte.

För närvarande 29 grupper och 2 kretsar i Regionen.

Nedre Norra Regionen Per-Olov T

Regionmöte 7/6

Förberedelser inför Landsmöte 2015 i Sundsvall

För närvarande 22 grupper i Regionen antal grupper fortsätter minska.

En fungerande krets.

Mellersta Regionen Leif J

Mellersta Regionen hade möte den 17 maj i Falun. 25 deltagare Medlemmar från samtliga 4 kretsar var närvarande. Både Hälsingekretsen och Gästrikerekretsen är vilande för närvarande, men Gästrikerekretsen ser ut att vara på gång.

Informationsverksamheten fungerar bra. Båda ordskommittéerna (Borlänge och Ludvika) har många uppdrag på gång. Dessutom har regionens infokommitté genomfört ett Stora Boken-seminarium i Ludvika. Regionen saknar nomineringar till posterna som vice ordförande, vice sekreterare och vice kassör. Däremot har vi många som är nominerade som servicedelegatsuppleanter.

Östra Regionen Christer M

Östra Regionen hade senaste möte i Nyköping 2014-05-18.

De flesta Kretsar var representerade liksom företrädare för Servicedelegaterna, som haft möte tidigare på förmiddagen.

Bestående intryck utöver sedvanlig genomgång av den stående dagordningen är att det fortfarande saknas Servicedelegater och -suppleanter från flera (de flesta) Kretsar vilket i förlängningen kan ha inverkan på kvaliteten på Servicekonferensen eftersom de nya delegaterna inte hinner sätta sig in i Servicekonferensens arbetsätt på ett bra sätt.

Vidare saknas nomineringar till ÖRIK och FR:s olika tjänaruppdrag.

Glädjande nog kan noteras att det kom in inte mindre än tre namnförslag till Styrelsen för AA i Sverige; Charlotte S., Gunnar Mö., och David Å.

Vidare valdes ny ordförande och ny vice ordförande till Regionspresidiet.

Nästkommade möten avses att hållas på Malmgården i Stockholm den 21 september samt på f n okänd ort den 23 november.

Västra Regionen

Ingen representant inbjuden till detta möte. Representant inbjuds till FR möte 9/11.

Södra Regionen

Tommy K

Kort rapport Södra regionens möte den 10 maj i Lyby

Eldkretsen:

Jobbar för att starta en informationsgrupp i kretsen med medlemmar från olika grupper. Kretsen har högt deltagande från grupper ca 10 av 12 grupper är aktiva i kretsens arbete.

Ekkretsen:

Kretsen ligger nere och har endast en kontaktperson.

Lundakretsen:

Kretsen är i full verksamhet igen med nya tjänare, alla grupper får besök för att informeras om kretsens arbete.

Malmökretsen:

En aktiv krets med nu 20 grupper. Har kö till tjänaruppdragen i kretsen. Har Vår gemensamma välfärd som stående punkt på kretsmöten.

Sydostkretsen:

Är inte representerade och har valt att stå utanför regionens arbete.

Skånska Nordvästkretsen:

Har en aktiv och väl fungerande informationskommitté. En aktiv krets.

Södra Regionen:

Regionen har varit utan kassör och vice kassör mellan de två senaste regionmötena, vid mötet valdes Gudrun från Hörby in som kassör med Kenneth från Malmö som vice. Beslöts att varje krets ska redogöra för sitt arbete med Vår gemensamma välfärd på regionmötena. Just nu diskuteras det också mycket om informationsgrupper. Nyhetsbrevet kommer ut ca 1 gång i månaden och har mottagits positivt. Helena W nominerades till styrelsen för AA i Sverige.

b) Rapporter kommittéerna

Arkivkommittén – Reine J

John M och Reine J fortsätter med sorteringen av handlingarna i arkivet. Förslag till riktlinjer för arkivet kommer att tas fram under hösten.

FR beslutar att godkänna rapporten

Ekonomikommittén

Olov Å

Vilar i lugn och ro

FR beslutar att godkänna rapporten

Informationskommittén Hans M

Hans rapporterar från FRIK möte 24/5.
Påbörjat arbete med att gå igenom statusen för Info kommittéerna i landet.

FR beslutar att godkänna rapporten

Litteraturkommittén Per-Olov T

Telefonmöte 14/5. Broschyrprojekt avslutat. Aktuella broschyrer nyöversatta.
Påbörjat nyöversättning 12 koncept för världsservice men ligger för närvarande på is.

Litteraturkommittén önskar delta på landsmötet för att sprida kunskap om vår litteratur samt hur översättning går till. Vill även ta fram rollupps tillsammans med servicekontoret.

Sobriety emotional del 1 är nästan färdigöversatt. Snart dags söka licens från Grapevine för utgivning.

FR beslutar att litteraturkommittén deltar på Landsmötet
att rollupps tas fram tillsammans med servicekontoret.
att Servicekontoret får i uppdrag att ansöka om licens för utgivning av Sobriety emotional 1 och 2 för förtroenderådets räkning
att i övrigt godkänna rapporten

Nomineringskommittén Leif J

Erik L Nedre Norra Regionen föreslagen till FRIK presenterar sig.
David Å Östra Regionen föreslagen till styrelsen för AA i Sverige presenterar sig.

Ny ordförande och vice ordförande i FR.
Po väljs till ordförande och Tommy till vice ordförande.

Val nya ledamöter i FRIK 2014-07-01—2018-06-01
Erik L Nedre Norra Regionen
Tezz E Södra Regionen

Val av nya ledamöter i Styrelsen för AA i Sverige

Ordförande utsedd av FR 20140630
Bitte B. väljs till ordförande i styrelsen för AA i Sverige från 2014-07-01.

Ordinarie ledamot 2014-07-01 --- 2018-06-30

Charlotte S Östra regionen

Val av två suppleanter 2014-01-07 — 2016-06-30
Gunnar Mö Östra Regionen
Helena W Södra Regionen

Val till Nomineringskommittén

Leif J Mellersta Regionen väljs för tiden 2014-07-01-2015-06-30

Policykommittén

Tommy K

Tommy rapporterar från FRPK möte 24/5
Fått fåtal frågor från FR.
Protokoll kommer snart.

FR beslutar att policy kommittén behövs och bör anpassas till kommande stora behov och i övrigt godkänna rapporten.

Telejourkommittén

Gunnar M

Förslag till organisation av utökad Telejour för AA i Sverige

Vi kan med nuvarande tekniska lösning ha telejour på tre platser till i Sverige om vi skall ha två personer sittande samtidigt i telejouren vid varje tillfälle. Detta är ett förslag till lösning:

1. Nuvarande tider och bemanning av telejouren placerad vid Servicekontoret i Stockholm bibehålls. Detta för att in slå sönder en fungerande organisation.

I ett uppstartsskede utökas öppettiderna varje dag mellan kl. 09-11 och en möjlig fördelning av utökningen skulle kunna vara:

2. Södra regionen som av och till haft en telejour tar varje måndag och tisdag mellan klockan 9-11.
3. Västra regionen som också periodvis haft en telejour tar onsdag och torsdag mellan klockan 9-11.
4. Övre- och Nedre norra regionerna kommer överens om plats för jouden och tar fredag, lördag och söndag mellan klockan 9-11.

Den nya organisationen bör kunna vara i drift till Servicekonferensen 2015 och måste vara långsiktig.

När detta fungerar kan öppettiderna utökas ytterligare, förslagsvis mellan kl. 16-18.

Varje region utrustas av AA i Sverige med 2 mobiltelefoner och en laptop för att kunna komma ut på nätet, internetuppkoppling måste finnas i lokalen, och få tillgång till internet och mail.

Frågor och synpunkter på detta förslag ska vara Förtroenderådets Telejourkommitté tillhanda senast 2014-10-01 på mejl service@aa.se

Förtroenderådet beslutar att skicka ut förslaget till berörda regioner.

c) Övriga rapporter

Föreningen AA i Sverige

Christer M

Christer rapporterar från styrelsemötet 23/5.

Påminna om vikten av frivilliga bidrag eftersom de ligger lägre än budgeterat.

FR beslutar att godkänna rapporten

Servicekontoret

Christer M

Fungerar väl. Utvecklingssamtal med personalen är gjorda.

Ny kopianter installerad.

Nytt avtal IT

FR beslutar att godkänna rapporten

Internationella delegater

Reine J

Vi följer vår agenda för 2014.

Målsättningen är att vi under året ska ha deltagit vid minst två regionmöte i respektive region, för att dels lämna information från det internationella utbytet och även få information om läget ute i grupper, kretsar och regioner. Detta som ett underlag för att kunna rapportera om läget för AA i Sverige vid Nordiska, Europeiska och Världsservicemötena.

Vi har deltagit med en Nordisk delegat vid respektive Servicekonferenserna i Danmark och Norge. Reserapporter har skickats in till Förtroenderådet.

Kommande internationella möten:

* Nordiskt möte 7-8 juni i Pääivölä, Finland – deltagare Jan G och Anders W

* Världsservicemöte, 12-16 oktober i Warszawa, Polen – deltagare Reine J och Gunnar M

* Nordiskt tema möte 25-26 oktober i Oslo, Norge – deltagare Jan G och Anders W

Bulletinen

Bernt G

Tre i redaktionen. Nr 1 och 2 har utkommit nr 3 på gång.

Antal prenumeranter ligger stadigt runt 1 300-1 400 tidningar.

FR beslutar att godkänna rapporten

AgÖS

Reine J

Jobbar vidare har kontinuerliga mailkontakter nästa möte 3-5/6.

Bodil inbjuds till FR möte 9/11.

FR beslutar att godkänna rapporten

7 PO Ji

Ag/Site

Urban L Gunnar Mö

Gunnar och Urban presenterade förslag till upphandlingsunderlag för ny Hemsida.

FR beslutar

att skicka ut förfrågningsunderlag efter justeringar enligt dagens möte.

att anbuderna öppnas 1/8 av Bitte B, Gunnar Mö, P-O och Urban

att ha ett möte med FR och styrelse 20/9 för beslut vilket anbud som antas.

att Albert tas med i utvärderingsgruppen tillsammans med Ag/Site.

9 Planering

a) Landsmöte 2014

Hans M

Några småjusteringar i programmet.
Arbetet fortlöper enligt planering.

b) Servicebladet

Leif J

Serviceblad 2 utkom i april

Nästa kommer i början av september.

10 Checklista/Beslut i FR

Mötesordföranden

11 Övriga frågor och ärenden

- a) Förtroenderådet och tillträdande ledamöter diskuterar fördelning av kommittéer. Anita A väljs till sammankallande i FRIK och Ingela till sammankallande i Nomineringskommittén. Övriga kommittéer fördelas nästa FR möte 1/8.
- b) **FR beslutar att** riktlinjer för internet skickas ut igen, sätts in flik 13.

12 Nästa möte

1/8 13.00 Skellefteå

13 Mötet avslutas

Leif tackar för visat intresse och mötet avslutas med sinnesrobönen


Sekreterare


Bernt Grönqvist

Ordförande


Leif J

Justeras


P-O T